Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2013 № 335
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Думы
Чудовского муниципального
района от 01.12.2010 № 13,
от 26.04.2011 № 60,
от 24.04.2012 № 178,
от 28.08.2012 № 209,
от 27.08.2013 № 327

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района:

от 01.12.2010 № 13 «Об утверждении Положения о проверке достоверно-
сти  и  полноты  сведений,  представляемых  гражданами,  претендующими  на
замещение должностей муниципальной службы в Администрации Чудовского
муниципального района, и муниципальными служащими, замещающими долж-
ности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального
района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному
поведению»;

от 26.04.2011 № 60 «О внесении изменений в Положение о проверке до-
стоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующи-
ми на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Чудов-
ского муниципального района, и муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципаль-
ного района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служеб-
ному поведению»;

от 24.04.2012 № 178 «О внесении изменений в Положение о проверке до-
стоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующи-
ми на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Чудов-
ского муниципального района, и муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципаль-
ного района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служеб-
ному поведению»;

от 28.08.2012 № 209 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 01.12.2010 № 13»;

от 27.08.2013 № 327 «О внесении изменений в Положение о проверке до-
стоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующи-
ми на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Чудов-
ского муниципального района, и муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципаль-
ного района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служеб-
ному поведению».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2